
METSO viestintäpalaveri 7.5.2015 klo 9.30–12.00 
 
 
Paikalla: 
Ulla Ahonen 
Virpi Komulainen 
Marjatta Joutsimäki 
Marja Nousiainen 
Saija Kuusela 
Paula Mattila 
Jussi Voipio 
 
 
1. Sihteeri Iina Bisterin sijainen Virpi Komulainen esittäytyi 
 
2. Metsopolku-verkkosivun uudistus 
 
Keskusteltiin metsonpolku-sivuston uudistuksesta, sillä verkkosivuille tarvitaan uusi 
julkaisualusta. Keskustelussa nousi esille, että sivuston tulisi olla helppokäyttöinen, 
responsiivinen sekä hakukoneoptimoitu ja verkkosivujen pitäisi näyttää hyvältä. 
 

 Marja Nousiainen esitteli Wordpress-pohjaista sivuviidakko-julkaisujärjestelmää, 
johon tarjousta on kysytty Koodiviidakko Oy:ltä. Monta käyttäjää voi päivittää 
sivustoa ja palvelu mahdollistaa hakukoneoptimoinnin. Palveluntarjoaja vastaa 
teknisistä päivityksistä ja tietoturva-asioista ja tarjoukseen kuuluu myös tukipalvelut. 
Verkkosivut ovat responsiiviset eli skaalautuvat erikokoisille näytöille. Referenssit: 
suurpedot.fi, suomenpeura ja eraluvat.fi. Nettisivuston uudistus maksaa tarjouksen 
mukaan 5095 € + alv ja kuukausikustannus on 68 € + alv. 

 

 Marjatta Joutsimäki ja Jussi Voipio (Luke) esittelivät vuodenvaihteessa avattuja 
luke.fi-sivuja, jotka on tehty avoimen lähdekoodin Wordpress-ohjelmalla. Uudet 
verkkosivut toimivat ikään kuin kulissina ja ohjaavat aiemmin käytössä olleille eri 
organisaatioiden sivuille. Sivut pystyttiin toteuttamaan räätälöidysti, nopeasti ja 
edullisesti, kun omassa organisaatiossa oli osaamista. 

 

 Ulla Ahonen ehdotti ratkaisuvaihtoehdoksi erillissivustoa, joka jatkaisi itsenäisenä 
sivustona nykyisellä domainilla ja omalla ulkoasullaan niin, että se sijaitsee samalla 
alustalla ympäristöhallinnon verkkopalveluiden kanssa. Esimerkki vastaavasta 
toteutuksesta on HINKU-foorumin sivusto: http://www.hinku-foorumi.fi. Uudistuksen 
kertakustannus on arviolta 5000–10000 €, minkä jälkeen ei lisäkustannuksia. 
Erillistä tarjouskilpailua ei tarvitsisi järjestää, jos palvelu tulisi samalta yritykseltä 
(Fujitsu) kuin ympäristöhallinnon sivut. 
 

Seuraavassa kokouksessa perustetaan työryhmät, jotka valmistelevat sivuston uudistusta. 
Lisäksi sivuista toteutetaan kysely niiden käyttäjille, jotta saadaan tietoa käyttäjien 
toiveista. Marja Nousiainen tekee ehdotuksen verkkosivu-uudistuksen vaiheista ja arvioi 
työmäärää. 

  
 
 

http://www.hinku-foorumi.fi/


3. Englanninkielinen Metso-fakta valmistuu toukokuussa 
 
Metso Fact sheet: http://www.metsonpolku.fi/en/materials/index.php 
 
InDesign -tiedostot painatusta varten saa YM:stä. 
 
4. Metsonpolku-flyer 
 
Keskusteltiin Metsonpolku-flyeristä MMM:n ehdotuksen pohjalta. Toivottiin ytimekkäämpää 
sisältöä ja mielikuvien herättelyä, sillä flyeri toimii herätteenä ja ohjaa etsimään lisätietoja 
nettisivuilta. Flyeriin haetaan kuva Metso-kriteerit täyttävästä metsästä. MMM lähettää 
uuden luonnoksen flyerin sisällöstä ja keskustelua jatketaan sähköpostitse. Flyer tarvitaan 
käyttöön elokuussa, joten se pyritään tekemään kesän aikana. 
 
5. Seuraava METSO-viestintäkokous 
 
YM:ssä 8.6. klo 9.00–11.00 
 

http://www.metsonpolku.fi/en/materials/index.php

